
Ordförande har ordet 1/2023 

 

Hej igen alla PRO-are och Ni som kanske är intresserade av att bli Pro-are! 

Nytt år och hela januari har gott och vi minns grötlunchen den 6/1 med ett 

stort leende! Det var fullt i salen och vi blev rikligt underhållna av vår 

teatergrupp PROfilurerna. Det blev mycket uppskattat och jag kan meddela att 

de hade övat och repeterat många gånger innan det blev dags för 

underhållningen!  

Förutom reseupptakten och studieupptakten i januari, så har vi även hunnit 

med en medlemsträff den 3/2 då vi fick ett föredrag från Marcus Wennerström 

ang. vad göra om det blir krisläge i vår kommun. Torbjörn Andersson 

informerade även om att vara uppmärksam beträffande bedrägerier mot äldre 

och hur man kan skydda sig. Han informerade även om brottsofferjouren som 

man kan kontakta om man blivit utsatt för brott.  

För PRO- styrelsen har arbetet börjat med att samla uppgifter för ansökan om 

föreningsbidrag för det nya året. Vi ser tacksamt emot att alla ledare lämnar 

sina deltagaruppgifter, hur många gånger man träffats samt hur många som 

deltagit vid varje tillfälle. 

Vi jobbar även med att bli klara med alla handlingar till vårt årsmöte som äger 

rum den 17 mars med början kl. 1400. 

Våra närmast planerade träffar är 21/2 kl. 10.00, då vi har träff för nya 

medlemmar. Inbjudan kommer skickas ut till er från medlemsansvarig. 

Den 24/2 kl. 14.00 har vi PUB och Yrje kör ett nytt musikquiz. Annons kommer 

1 vecka innan, och glöm inte anmäla till exp. om deltagande och ev. matallergi. 

Den 24/3 kl. 14.00 har vi PUB igen och då kommer Leanders att underhålla med 

sina fina låter. Då får vi även information om Fritidsbanken! 

Jag hoppas Ni medlemmar har hittat något i vårt program av aktiviteter eller 

cirklar som intresserar Er. Vi tar emot anmälningar vid PRO-expeditionen men 

det går även bra att ringa ledare som kan tala om ifall det finna plats eller ej. 

Har Du önskemål om ytterligare aktivitet eller cirkel tar vi gärna emot det och 

ser efter i ”gamla” önskemål om det går att starta en ny aktivitet/cirkel. 



De flesta cirklar och aktiviteter har startat under senare delen av januari och 

det är med glädje för alla! 

Kan Du tänka dig ställa upp som ledare är du varmt välkommen att anmäla det 

till oss! 

Angående ”Föreningarnas Hus” så har vi varit på ett möte med upplevelse-

förvaltningen den 12/1 och då lämnade vi in vår behovsanalys ifall vi blir 

tvungna att flytta ut från Ljunggården. Kort kan vi även berätta att det inte blir 

ett hus för alla, utan det kan bli lokaler på olika platser i staden.  

Vidare kort info, att lokalfrågan vid Ljunggården ligger still fram till dess att 

beslut om ”Föreningarnas Hus” blir klart. 

Ett annat problem har även uppstått beträffande höjd avgift för Hökens 

grusplan som berör vår Boulesektion. 820 kr per gång under tiden då 

aktiviteten är utomhus. Det blir höga belopp i slutskedet. Vi jobbar för att sänka 

beloppet betydligt! 

Nu jobbar vi vidare med våran pensionärsnära verksamhet! 

Viola L Andersson/ordförande  


